
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ №32009541240-02
(в редакции № 1)

20 октября 2020 года
I. Общие положения

Способ закупки: редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение «Технопарк в сфере высоких 
технологий «ИТ-парк» (ИНН: 1655191213, КПП: 165501001, ОГРН: 1101690018760).
Сведения об операторе электронной площадки: АО «Центр развития закупок РТ».

Наименование закупки: Поставка радиаторов отопления для нужд государственного 
автономного учреждения «Технопарк в сфере высоких технологий «ИТ-парк» по адресу г. 
Набережные Челны, ул. Машиностроительная, д. 91.

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 149 692.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Ьпр://2акиркь§оу.ги. 
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система ЕфгакиркгШаг ЬЯр://е{р2акирк1.Шаг. 
Дата и время начала подачи заявок: 30 сентября 2020 года в 00:00 по времени сервера 
ЬПр ://е{р2акирк1 .Шаг.
Дата и время окончания подачи заявок: 15 октября 2020 года в 10:00 по времени сервера 
Ьйр ://еф2акирк1Шах.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д.52, 16 октября 2020 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной 
форме: ЬИр://е*р2акирк1.Шаг.
Дата и время начала проведения торгов: 19 октября 2020 года в 10:00 по времени сервера 
Ьйр://е1:р2акирШ а1аг.
Дата и время окончания проведения торгов: 19 октября 2020 года в 11:56 по времени сервера 
420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская, д.52.

Состав единой комиссии:
На заседании единой комиссии по организации закупочной деятельности (далее - комиссия) 
присутствовали:

Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич
Назаренко Андрей Александрович 
Гайнуллина Гулия Загитовна 
Рахимзянова Алия Рауфовна 
Парфенова Елена Владимировна 
Бахматова Виктория Сергеевна 
Шуратева Ольга Сергеевна

На заседании присутствовали 7 (семь) из 8 (восьми) членов комиссии



II. Сведения о результатах подведения итогов закупки

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):__________________________

Наименование участника процедуры Порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАНЕТА ТЕПЛА» 1
Общество с ограниченной ответственностью «СанТехМаркет-НЧ» 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:_________________________________ ________________________________________________
Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Общество с ограниченной 
ответственностью «ПЛАНЕТА ТЕПЛА», 
603000, Российская Федерация, 
Нижегородская область, Нижний Новгород 
г., Студеная ул., д. 35а, оф. 12

Предложение о цене договора (лота):

Общество с ограниченной ответственностью 
«СанТ ехМаркет-НЧ >>,423801, Российская 
Федерация, Республика Татарстан, Набережные 
Челны г., Элеваторная Гора п., Лермонтова, д. 50, 
стр. А

Предложение о цене договора ('лота):
129 251.54 руб. 130 000.00 руб.

В соответствии с произведенным ранжированием заявок комиссия приняла решение 
признать победителем редукциона и заключить договор с Обществом с ограниченной 
ответственностью «ПЛАНЕТА ТЕПЛА», с ценой договора 129 251 (Сто двадцать девять 
тысяч двести пятьдесят одна) рублей 54 копеек.

Согласно пункту 22 части 2 «Общие сведения» документации о закупке приоритет в 
соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2016 г. N 925 "О приоритете 
товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими 
лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, работам, 
услугам, выполняемым, оказываемым иностранными лицами" не предоставляется.

Цена договора может быть снижена по соглашению сторон без изменения 
предусмотренных договором количества товаров, объема работ, услуг и иных условий 
исполнения договора. \

Подписи: [ \  \
Власов Руслан Игоревич 

Назаренко Андрей Александрович 

Гайнуллина Гулия Загитовна 

Рахимзянова Алия Рауфовна 

Парфенова Елена Владимировна 

Бахматова Виктория Сергеевна 

Шуралева Ольга Сергеевна


